
  

Uchwała Nr V/54/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie zmian w uchwale o opłacie targowej na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz na 
podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W uchwale Nr VI/80/99 z dnia 2 czerwca 1999 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie
„§ 6  Poboru opłaty  targowej  na targowisku w Leszczynach oraz na obiekcie „Plac Targowy”  
w Czerwionce i w innych miejscach na terenie Gminy i Miasta, w tym w czasie trwania odpustów, 
dokonywać  będzie  w  drodze  inkasa  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  
w Czerwionce-Leszczynach”.    

2)  § 7  otrzymuje nowe brzmienie:
„§  7  Za  pobór  opłaty  targowej  ustala  się  inkaso  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  
i  Mieszkaniowej  w  Czerwionce-Leszczynach,  w  wysokości  4  %  od  zainkasowanej  kwoty, 
wypłacane w okresach miesięcznych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

